PREFEITURA GABINETE DO PREFEITO

Oficio 194/ 2022
Assunto: Requerimento 416/2022

Franca/SP, 11 de outubro de 2022.

Nobre Vereador

Com satisfação e respeito dirijo-me a Vossa Excelência e o faço tendo em vista a
solicitação contida no requerimento em epígrafe.
Encaminha-se em anexo levantamento fotográfico do trecho em questão
evidenciando a presença das placas que denominam o complexo viário citado e
que estão sob responsabilidade dos departamentos desse executivo municipal.
Aproveito ainda para externar os protestos da mais elevada estima e
consideração.

l

Fernando Luiz Baldochi
Chefe <ne Gabinete

Exmd. Sr.
Marcelo Tidy
Vereador a Câmara Municipal de Franca

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9052 | E-mail: gabinete@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinete@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://tranca.sp. lcg.br/

® |

FRÀNC

l

https://tranca.sp

10/TO/2022 16:40 (3120x4160)

https://webmail.franca.sp. gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id-498&part-2 1/'

https://webmail.franca.sp

10/10/2022 16.39 -  (3120x4160)

https://webmail.fra nca.sp.gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id=497&part-2 1/

https://webmail.fra

IO/fO/2022 16:39 ~ (3120x4160)

https://webmail.franca.sp.gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id-496&part-2 1/

https://webmail.franca.sp.gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id-496&part-2

1.0/10/2022 16:43
-(4160x3120)

https://webmail.franca.sp.gov.br/service/home/~/?auth-co&loc-pt_BR&id 499&part 2

https://webmail.franca.sp.gov.br/service/home/~/?auth-co&loc-pt_BR&id